
 

 

Quaderno 

 
da documentazione inviata da Stellio Sciutto 

 
ORDINI D’ARRIVO 

 
Castelnuovo Bormida 

3.000 metri in pista Geirino - Ovada 
 

CLASSIFICHE 
 

al 15 maggio 
 
 

PROSSIME GARE 
Per le prossime gare fare riferimento al calendario ufficiale 

http://www.ilmonferrato.it/Storage/Media/Documents/2013/02/06/f0700b83b64c4a2a815f39b525f62361.pdf 
avendo cura di contattare i numeri di riferimento per eventuali variazioni; 

per l'orario della partenza fa fede il volantino della gara stessa 



                                  D Domenica 12 maggio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 ASTORINO Gabriele SAI AL 16'49" 81 A
2 BAVOSIO Saverio ATA IL GERMOGLIO 16'52" 92 A
3 PANUCCI Angelo ACQUIRUNNERS 16'54" 66 C
4 PONTA Enrico AZALAI TORTONA (CITTA' di GE) 17'07" 87 A
5 SCABBIO Diego ATL OVADESE ORMIG (ATL NOVESE) 17'37" 73 B
6 DE MARTINO Pasquale CITTA' di GENOVA 17'50" 56 E
7 REPETTO Stefano MULTEDO 1930 GE 18'15" 63 D
8 MANZONE Giancarlo ATA IL GERMOGLIO 18'25" 69 B
9 ZOTTARELLI Fabio SAI AL 18'28" 89 A
10 BOLLA Michele ATA IL GERMOGLIO 18'32" 85 A
11 FASANO Fabrizio ACQUIRUNNERS 18'59" 67 C
12 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 19'03" 60 D
13 MANNA Marco AZALAI TORTONA 19'06" 59 D
14 SCHIAPPACASSE Claudio ATL CAIRO SV 19'26" 58 E
15 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 19'32" 80 A
16 ALPIOVEZZA Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 19'39" 74 B
17 BARISONE Massimo MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 19'42" 74 B
18 VIGNADOCCHIO Mauro ATL CANAVESE 2005 20'00" 64 C
19 ZARRILLO Antonio ATL NOVESE 20'54" 55 E
20 GARRIONI Marco ATL NOVESE 20'56" 63 D
21 MAZZARELLO Carlo ATL BOGGERI ARQUATESE 21'32" 45 G
22 GRACI Concetta ATA IL GERMOGLIO 21'36" 67 K
23 GALLO Pier Marco ATL OVADESE ORMIG 21'48" 49 F
24 MASSABO' Marco ATL NOVESE 21'59" 65 C
25 GRILLO Adriano ATL OVADESE ORMIG 22'20" 59 D
26 RAGNO Gianpaolo ATL NOVESE 22'36" 72 B
27 SASSO Pier Mario MARAT CAPRIATESI (RRC MI) 22'53" 48 G
28 ASSANDRI Marco UISP AL 23'01" 75 B
29 ZUNINO Valter CARTOTECNICA AL 23'02" 60 D
30 BORGOGLIO Riccardo CARTOTECNICA AL 23'08" 71 B
31 SCIARABBA Norma SOLVAY SOLEXIS AL 23'13" 55 Y
32 ZENDALE Sergio ACQUIRUNNERS 23'21" 49 F
33 BARISONE Ugo ACQUIRUNNERS 23'33" 59 D
34 CAVALLO Diego SAI AL 23'37" 65 C
35 DI SETTE Nicola SAI AL 24'00" 52 F
36 DI GREGORIO Antonio SAI AL 24'04" 62 D
37 BELTRAMI Mario CITTA' di GENOVA 24'05" 43 V
38 PARODI Irene MULTEDO 1930 GE 24'27" 78 H
39 BERGAMINI Marcello OVADA IN SPORT TEAM (SAI AL) 24'46" 59 D
40 CASELLA Sabrina ATL NOVESE 24'48" 70 K
41 FALLABRINI Beatrice ATL OVADESE ORMIG 25'10" 65 K
42 PROSPERI Massimo ACQUIRUNNERS 25'52" 74 B
43 ESTERNATO Luigino ATL OVADESE ORMIG 26'19" 36 V
44 FIORE Giuseppe ACQUIRUNNERS 26'33" 37 V
45 PALPON Gianfranco ATL NOVESE 26'40" 58 E
46 CAVALLERI Michele MARAT CAPRIATESI (CITTA' di GE) 27'01" 58 E
47 DANESIN Pio ATL OVADESE ORMIG 27'06" 48 G
48 PERON Umberto CARTOTECNICA AL 27'43" 37 V
49 LASSEN Tina MARAT CAPRIATESI (ATL NOVESE) 27'45" 62 Y
50 FARACI Giuseppe ACQUIRUNNERS 27'47" 49 F
51 LOVAZZANO Barbara ATL NOVESE 29'26" 76 H
52 CHIRIU Bruno SCALO VOGHERA PV 32'06" 43 V
53 GUIDA Damiano GLI ORSI AL (CARTOTECNICA AL) 32'36" 54 E
54 DE LUCIA Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 32'38" 45 G
Rit. PASTURA Marco ATL OVADESE ORMIG / 68 C
    Giudici: Morino Secondo - Ricci Maria Grazia          Medico: dott.ssa Buzzi Andreina

Ordine d'arrivo

1° Trofeo Fedeltà "Impero Sport"

UISP ALESSANDRIA - ACQUIRUNNERS

39^ "Bagnacamisa"  km 5



                                  OVADA 14 Maggio 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 BRUZZONE Michele CAMBIASO RISSO GE 9'22"11 74 A
2 BAVOSIO Saverio ATA IL GERMOGLIO 9'45"27 92 Z
3 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO 9'51"93 70 B
4 CAIELLI Andrea ATL BOGGERI ARQUATESE 10'10"46 82 A
5 CIMO Alessandro CARTOTECNICA AL 10'34"48 75 A
6 PARI Luca ATA IL GERMOGLIO 10'50"12 91 Z
7 PASTORINO Giuseppe ATL OVADESE ORMIG 10'50"55 69 B
8 SIRI Renzo ATL OVADESE ORMIG 10'53"63 65 C
9 CABELLA Fabrizio SOLVAY SOLEXIS AL 11'02"29 65 C
10 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 11'03"61 60 D
11 ALPIOVEZZA Paolo SOLVAY SOLEXIS AL 11'07"96 74 A
12 RUBBA Pietro TRIONFO LIGURE GE 11'12"55 59 D
13 TESTA Enrico ACQUIRUNNERS 11'15"95 67 C
14 BESSINI Alessandro CITTA' di GE 11'18"24 68 C
15 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 11'20"93 80 A
16 RIZZI Giacomo ENTELLA RUNNERS CHIAVARI 11'27"72 94 Z
17 MANZONI Daniele ENTELLA RUNNERS CHIAVARI 11'34"32 97 Z
18 MORI Riccardo ENTELLA RUNNERS CHIAVARI 11'35"35 97 Z
19 TRAVERSO Maurizio MARATON CAPRIATESI (ATL NOVESE) 11'36"16 59 D
20 GAGGERO Andrea TRIONFO LIGURE GE 11'51"14 59 D
21 TUMMARELLO Vito MARATONETI GENOVESI 11'59"15 59 D
22 ASSANDRI Marco UISP AL (SOLVAY SOLEXIS AL) 12'10"39 75 A
23 GENOCCHIO Renato CITTA' di GE 12'11"06 54 E
24 ZACCONE Vittorino BRANCALEONE ASTI 12'16"79 59 D
25 SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 12'17"33 57 Y
26 CONTE Roberto MARATONETI GENOVESI 12'18"25 58 E
27 GRILLO Adriano ATL OVADESE ORMIG 12'29"67 59 D
28 GALLO Pier Marco ATL OVADESE ORMIG 12'31"80 49 F
29 PAGLIERO Liliana BRANCALEONE ASTI 12'34"02 68 K
30 GUALDI Marco POD VALPOLCEVERA GE 12'56"46 53 F
31 BELLONI Giorgio ATL OVADESE ORMIG 13'15"05 50 F
32 PALPON Gianfranco ATL NOVESE 13'23"09 58 E
33 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 13'34"95 51 F
34 DE MARCO Luigi MARATONETI GENOVESI 13'55"79 53 F
35 BERGAMINI Marcello OVADA IN SPORT TEAM (SAI AL) 13'59"34 59 D
36 PEDEMONTE Elvio DELTA GE 15'15"33 48 G
37 ESTERNATO Luigino ATL OVADESE ORMIG 15'27"52 36 V
38 MOI Giovanna DELTA GE 16'05"95 50 Y
39 DANESIN Pio ATL OVADESE ORMIG 16'27"24 48 G

Giudici: Morino Secondo - Ricci Maria Grazia              Medico: dott. Cerruti Massimo

Ordine d'arrivo

1° Trofeo Fedeltà " IMPERO SPORT"

OVADA IN SPORT TEAM - UISP ALESSANDRIA

"3000 mt in pista al Geirino" 



4° CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  
ASSOLUTO E PER CATEGORIE U

Punteggio triplicato Punteggio raddoppiato
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1 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 354 13 32 17 14 32 31 24 69 12 23 66 18 4 12
2 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 331 10 38 27 22 32 28 90 27 27 23 17
2 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 314 9 40 23 34 36 30 28 80 23 20
4 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 290 11 28 12 12 25 27 22 57 20 62 15 10
5 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 278 8 23 24 36 37 31 26 76 25
6 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 258 10 36 19 16 11 30 26 72 10 19 19
6 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 258 5 35 93 30 78 22
8 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 257 12 28 10 35 27 63 14 8 10 21 16 16 9
9 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 251 11 34 15 9 29 23 64 9 22 17 18 11

10 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 241 7 42 99 16 11 31 26 16
ASSANDRI MARCO UISP AL 231 15 22 11 5 17 7 21 17 39 6 12 44 10 3 10 7
PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 210 5 28 26 39 96 21
CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 201 4 24 20 87 70
CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 179 5 30 33 81 20 15
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 156 5 11 20 18 51 56

                  GENERALE MASCHILE



MALVICINO LUCA UISP AL 147 5 19 14 45 58 11
TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 144 6 27 25 21 48 11 12
BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 135 5 14 29 18 60 14
POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 124 5 8 18 16 36 46
CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 117 3 20 19 78
CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 111 3 26 25 60
POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 111 5 10 14 33 14 40
ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 107 9 13 11 21 6 4 7 28 8 9
SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 103 3 75 15 13
GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 102 6 5 11 15 9 24 38
CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 101 4 26 25 12 38
BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 98 4 22 29 25 22
GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 98 10 12 12 2 12 18 5 10 9 12 6
IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 87 3 16 17 54
PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 85 3 18 33 34
DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 85 6 26 6 15 18 13 7
LABORAI ANDREA CARTOTECNICA AL 84 1 84
ZULIAN ALEX SOLVAY SOLEXIS AL 82 1 82
BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 82 9 16 7 10 8 3 8 24 2 4
MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 81 4 13 23 26 19
DE MARTINI MARCO MARAT CAPRIATESI 81 2 17 64
REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 81 10 4 8 4 9 7 12 2 6 22 7
BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS VALENZA 80 2 74 6
BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 78 12 14 3 3 7 6 4 5 18 5 2 8 3
IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 75 5 24 6 17 15 13
CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 73 6 8 5 16 27 6 11
DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 72 2 22 50
LAVEZZARI GIANCARLO AZALAI TORTONA 72 1 72
D'ANDREA GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 68 1 68
TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 62 3 10 10 42
CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 61 2 30 31
PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 61 3 18 9 34
MEDA ROBERTO FREE RUNNERS VALENZA 56 2 8 48
ZILLANTE PIERPAOLO ATL OVADESE ORMIG 55 2 42 13



LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS VALENZA 54 1 54
MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 52 3 8 28 16
PICCARDI MARCO CARTOTECNICA AL 52 1 52
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 50 3 7 13 30
BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 49 2 25 24
GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 48 2 24 24
DELFINO FABRIZIO CARTOTECNICA AL 48 2 16 32
GROSSO MATTIA MARAT CAPRIATESI 47 3 18 24 5
SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 46 5 9 14 5 7 11
LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 42 2 19 23
TOFALO GIACOMO MARAT CAPRIATESI 42 2 12 30
NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 42 2 21 21
FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 42 8 7 1 6 9 3 4 6 6
BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 41 2 21 20
BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 41 5 4 9 8 15 5
BAGLIERI GIULIANO CARTOTECNICA AL 36 1 36
COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 35 2 13 22
GIORDANENGO GRAZIANO ACQUIRUNNERS 29 1 29
DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 29 9 5 4 6 1 1 3 4 4 1
ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 28 2 15 13
PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 28 2 14 14
DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 26 2 20 6
AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 26 7 8 2 4 1 2 3 6
ZOCCHEDDU GIOVANNINO MARAT CAPRIATESI 26 1 26
GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 26 3 8 13 5
ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 25 5 6 5 5 7 2
CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 23 3 10 8 5
VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 21 1 21

SCOTTI CARLO SOLVAY SOLEXIS AL 20 1 20
BONICELLI MATTIA CARTOTECNICA AL 20 1 20
GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 19 8 2 3 2 3 2 4 1 2
ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 18 2 9 9
MANNA MARCO AZALAI TORTONA 17 1 17
CASTAGNONE MASSIMO SANGE RUNNING 16 1 16



PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 16 4 2 1 10 3
D'ANGELO MASSIMO UISP AL 15 1 15
TOMAGHELLI GIANNI MARAT CAPRIATESI 15 1 15
LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 14 1 14
CAPRA FABRIZIO GLI ORSI AL 12 1 12
MELLONI ROBERTO SANGE RUNNING 12 1 12
DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 12 6 4 1 1 2 3 1
CRAVIN GIULIO OVADA IN SPORT TEAM 11 1 11
CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS VALENZA 11 1 11
CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 10 1 10

AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 10 2 6 4
SARDI ALDO PIETRO ACQUIRUNNERS 10 1 10
ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 9 1 9

TRAVERSO MAURIZIO MARAT CAPRIATESI 8 1 8
PERICH FRANCO GLI ORSI AL 7 1 7
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 4 2 1 3
DE SORDI STEFANO GLI ORSI AL 4 1 4
CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 3 1 3

BOSI DARIO GLI ORSI AL 3 1 3
LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 2 1 2
CAMURATI FEDERICO GLI ORSI AL 2 1 2
SERCI' MARCO ACQUIRUNNERS 2 1 2
TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 1 1 1
DELLERA MARCO GLI ORSI AL 1 1 1
AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 1 1 1

0 0

                 GENERALE FEMMINILE
1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 88 9 14 10 7 10 7 15 5 10 10
2 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 51 4 10 10 10 21
2 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 51 8 5 10 5 9 10 3 4 5
4 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 50 2 30 20
5 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 37 8 3 7 3 6 7 1 3 7
6 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10



7 LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 27 6 7 3 3 7 2 5
8 PICCIONE TIZIANA FREE RUNNERS VALENZA 22 4 3 10 2 7
9 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 21 3 7 7 7

10 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 14 1 14
GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 12 3 5 5 2
CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 11 5 2 2 2 2 3
MAGRO EUFEMIA ACQUIRUNNERS 10 1 10
GARCIA ELISABET SANGE RUNNING 10 1 10
AMBROSINI ROBERTA ACQUIRUNNERS 7 1 7
SAAD SONIA FREE RUNNERS VALENZA 6 1 6
LORENZETTI GRAZIELLA FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
CORTOLEZZIS STEFANIA FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
BRUNO MARIA TERESA GLI ORSI AL 2 1 2

0 0

CATEGORIA A                      ANNI 1997 - 1979     
1 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 100 10 20 7 3 2 7 21 10 10 10 10
2 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 76 12 7 7 3 5 9 10 10 10 3 2 5 5
3 PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 67 5 10 10 10 30 7
3 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 60 8 2 5 10 5 10 7 14 7
5 CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 29 4 5 7 10 7
6 ZULIAN ALEX SOLVAY SOLEXIS AL 20 1 20
7 LABORAI ANDREA CARTOTECNICA AL 15 1 15
7 GROSSO MATTIA MARAT CAPRIATESI 15 2 5 10
9 BONICELLI MATTIA CARTOTECNICA AL 10 1 10

10 BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 8 2 3 5
PARI LUCA ATA IL GERMOGLIO 7 1 7
LOMBARDI ANDREA SOLVAY SOLEXIS AL 6 1 6
GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 5 1 5
NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 5 2 2 3

0 0

1 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 119 11 20 3 10 3 5 10 21 10 20 10 7

CATEGORIA B                      ANNI 1978 - 1974



2 ASSANDRI MARCO UISP AL 110 15 14 2 5 2 10 3 7 15 10 5 10 7 10 5 5
3 CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 64 5 7 7 30 10 10
4 BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 38 5 5 5 7 14 7
5 PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 27 3 7 10 10
6 DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 17 2 10 7
7 VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 10 1 10

7 DE SORDI STEFANO GLI ORSI AL 10 1 10
9 CAMURATI FEDERICO GLI ORSI AL 7 1 7

10 DELFINO FABRIZIO CARTOTECNICA AL 6 1 6
CASTAGNONE MASSIMO SANGE RUNNING 4 1 4
LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 3 1 3

0 0

1 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 100 7 20 30 10 10 10 10 10
2 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 96 9 14 10 10 10 10 5 20 7 10
3 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 84 10 10 7 7 10 7 5 21 7 3 7
4 MALVICINO LUCA UISP AL 34 4 3 2 15 14
5 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 25 4 10 7 3 5
6 IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 14 3 4 7 3
7 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 13 2 6 7
8 LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 10 2 5 5
8 PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 10 1 10
8 AZZALIN GIUSEPPE SOLVAY SOLEXIS AL 10 1 10

CAPRA FABRIZIO GLI ORSI AL 7 1 7
GIORDANENGO GRAZIANO ACQUIRUNNERS 7 1 7
MELLONI ROBERTO SANGE RUNNING 6 1 6
ARFINI DAVIDE AZALAI TORTONA 4 2 2 2

0 0

1 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 127 13 20 10 7 7 10 10 15 10 7 4 10 10 7
2 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 80 5 10 30 10 20 10
3 SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 38 3 21 7 10

CATEGORIA C                      ANNI 1973 - 1969

CATEGORIA D                       ANNI 1968 - 1964



4 AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 34 5 14 5 2 7 6
5 MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 22 3 10 7 5
6 POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 18 4 3 3 9 3
7 BERTAIA PAOLO FREE RUNNERS VALENZA 14 1 14
8 D'ANGELO MASSIMO UISP AL 10 1 10
8 COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 10 2 5 5
8 CANEPARI ANDREA FREE RUNNERS VALENZA 10 1 10
8 LAVEZZARI GIANCARLO AZALAI TORTONA 10 1 10

CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 7 1 7

SARDI ALDO PIETRO ACQUIRUNNERS 7 1 7
D'ANDREA GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 6 1 6
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 5 2 3 2
DE STEFANI ROBERTO CARTOTECNICA AL 5 1 5
MEDA ROBERTO FREE RUNNERS VALENZA 5 1 5
DELLERA MARCO GLI ORSI AL 3 1 3

0 0

1 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 115 11 20 3 10 10 7 15 10 10 10 10 10
2 CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 70 4 10 10 30 20
3 BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 41 7 14 5 3 3 10 3 3
4 GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 38 8 10 2 3 5 3 5 5 5
5 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 37 5 10 5 5 10 7
6 CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 35 3 7 7 21
7 CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 26 3 7 10 9
8 CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 22 4 7 3 7 5
9 DE MARTINI MARCO MARAT CAPRIATESI 21 2 7 14

10 MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 19 5 2 5 7 3 2
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 18 4 3 3 2 10
IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 16 3 5 5 6
ZUCCA PAOLO ACQUIRUNNERS 12 2 5 7
TOMAGHELLI GIANNI MARAT CAPRIATESI 10 1 10
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 8 3 2 2 4
ZILLANTE PIER PAOLO ATL OVADESE ORMIG 7 1 7

CATEGORIA E                      ANNI 1963 - 1959



MANNA MARCO AZALAI TORTONA 7 1 7
TRAVERSO MAURIZIO MARAT CAPRIATESI 7 1 7
LEMBO ANTONINO FREE RUNNERS VALENZA 6 1 6
BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 5 1 5
PERICH FRANCO GLI ORSI AL 3 1 3

0 0

1 REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 84 10 3 3 10 7 3 21 7 10 10 10
2 POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 74 5 10 7 7 30 20
3 DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 55 6 20 5 5 10 5 10
4 GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 38 7 6 2 5 7 4 7 7
5 CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 30 3 14 6 10
6 BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 20 2 10 10
7 BAGLIERI GIULIANO CARTOTECNICA AL 14 1 14
8 AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 12 2 10 2
9 CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 10 1 10

9 SERCI' MARCO ACQUIRUNNERS 10 1 10
ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 7 1 7

0 0

1 ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 95 9 10 10 21 10 10 7 10 10 7
2 BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 75 9 20 10 7 3 7 10 4 7 7
3 GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 73 6 7 7 10 5 30 14
4 TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 37 3 10 7 20
5 GALLO PIER MARCO ATL OVADESE ORMIG 30 3 10 10 10
6 ZOCCHEDDU GIOVANNINO MARAT CAPRIATESI 6 1 6
7 TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 5 1 5

0 0

1 DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 98 9 7 7 30 10 7 10 10 7 10
2 DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 69 6 20 10 7 20 7 5

CATEGORIA F                      ANNI 1958 - 1954

CATEGORIA G                      ANNI 1953 - 1949

CATEGORIA H                      ANNI 1948 - 1944



3 SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 50 5 10 10 10 10 10
4 CRAVIN GIULIO OVADA IN SPORT TEAM 10 1 10

0 0

1 FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 97 8 10 10 10 30 10 10 10 7
2 ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 44 5 7 7 10 10 10
3 PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 37 4 5 7 20 5

0 0

1 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 51 4 10 10 10 21
2 FIGINI KATIA AZALAI TORTONA 50 2 30 20
3 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10
4 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 24 3 7 10 7
5 BERGAGLIO ILARIA OVADA IN SPORT TEAM 14 1 14
6 GARCIA ELISABET SANGE RUNNING 10 1 10

0 0

1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 115 9 20 10 10 10 10 30 5 10 10
2 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 75 8 10 10 7 21 10 3 7 7
3 CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 41 5 7 7 5 7 15
4 SAAD SONIA FREE RUNNERS VALENZA 20 1 20
5 LORENZETTI GRAZIELLA FREE RUNNERS VALENZA 10 1 10
5 MAGRO EUFEMIA ACQUIRUNNERS 10 1 10
7 BRUNO MARIA TERESA GLI ORSI AL 7 1 7
7 AMBROSINI ROBERTA ACQUIRUNNERS 7 1 7

0 0

      CATEGORIA N          DAL 1963 E PRECEDENTI
1 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 107 8 10 10 10 30 10 10 20 7

2 LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 51 6 10 7 7 7 10 10

3 PICCIONE TIZIANA FRE RUNNERS VALENZA 37 4 10 10 7 10

CATEGORIA M                      ANNI 1973 - 1964

CATEGORIA K                           ANNI 1943………

CATEGORIA L                      ANNI 1997- 1974



4 GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 34 3 10 10 14
0 0



3^ Gran Combinata "IMPERO SPORT" 2013 
  Minimo gare raggiunto     (30 GARE)
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 323 12 40 28 33 29 1 91 1 1 28 29 24 18

2 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 274 15 29 11 36 28 1 64 1 15 1 9 12 22 18 17 10

3 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 269 14 36 16 10 30 24 1 67 1 1 10 23 19 19 12

4 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 254 10 38 20 12 31 27 1 73 11 21 20

5 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 254 11 44 1 1 1 100 17 1 12 32 28 17

6 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 221 8 42 35 37 31 1 29 25 21

7 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 184 4 36 94 31 23

8 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 155 6 28 26 22 52 13 14

9 CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 114 3 27 26 61

10 GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 113 13 14 13 3 13 1 19 1 1 6 11 11 13 7

BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 105 6 23 30 1 1 26 24

CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 100 2 21 79

SIRI RENZO ATL OVADESE ORMIG 109 3 78 17 14

PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 88 3 19 34 35

ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 88 8 14 12 22 7 5 8 10 10

LABORAI ANDREA ACQUIRUNNERS 85 1 85

IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 81 5 26 7 18 16 14

IANNIELLO VINCENZO ACQUIRUNNERS 72 2 17 55

CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 64 2 32 32

BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 69 9 18 8 11 9 1 4 9 4 5

ZILLANTE PIERPAOLO ATL OVADESE ORMIG 59 2 45 14

MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 56 4 9 29 1 17

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 53 9 8 2 7 10 1 5 5 8 7



GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 50 2 25 25

BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 52 9 4 8 7 1 6 6 7 9 4

LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 44 2 20 24

DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 43 12 6 5 1 7 1 1 2 3 4 6 5 2

AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 27 6 10 3 5 2 3 4

0 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 95 11 16 11 11 8 1 1 16 1 6 12 12

2 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 46 8 4 8 4 7 8 2 5 8

3 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 33 2 22 11

4 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 24 3 8 8 8

0 0



1° "Premio Fedeltà IMPERO SPORT"  
       Punteggio triplicato

Punteggio raddoppiato
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 21 16 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 1 1

GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 18 14 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1

TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 18 14 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1

ASSANDRI MARCO SAI AL 17 12 2 1 1 1 1 1 3 2 1 2 1 1

DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 17 13 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1

MONTEVARCHI LUCIANO BRANCALEONE AT 16 11 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2

CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 16 11 2 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1

BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 16 12 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 15 10 2 1 1 1 3 1 2 1 2 1

SEVITI ROBERTO BRANCALEONE AT 15 10 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2

FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 15 11 2 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1

ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 15 12 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1

MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 14 10 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1

VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 14 12 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA PV 13 9 2 1 1 1 3 1 1 2 1

CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 13 11 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

REALE FABRIZIO ATL NOVESE 12 9 1 1 1 1 1 3 1 1 2

0 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 15 11 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1



FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 11 8 1 1 1 3 1 1 2 1

SCARAMUCCI SUSANNA ATL VARAZZE SV 11 9 2 1 1 1 1 1 1 2 1

BERTOCCHI DANIELA ATL NOVESE 10 7 1 1 1 3 1 1 2

MAZZARELLO ANNALISA ATL NOVESE 9 7 2 1 1 1 1 1 2

POLIZZI AUSILIA ATL VARAZZE SV 8 6 2 1 1 1 1 2

CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 7 4 2 1 1 3

0 0




